
 SURAH SURAHAMMARS BRUKSHUNDKLUBB
TÄVLINGSSEKTORN

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2008

Under verksamhetsåret 2008 har styrelsen varit ansvarig för Tävlingssektorn. Styrelsens 
kontaktperson har varit Anneli Molund. I sektorn har också ingått Ulf Gustavsson, Britt-Marie 
Eriksson, Anette Paananen, Mia Axelsson, Carin Åhlström-Bark, Kjell Dahlberg och 
Håkan Jansson. 

Tävlingssektorn har haft två möten under året för planering av klubbens officiella tävlingar.

Tre lydnadsklass-tävlingar har genomförts med stort deltagarantal. Det är glädjande att se så 
många klubbmedlemmar i startfältet vid våra tävlingar.

Antalet deltagare i bruksproven har också varit fler än tidigare år. Nytt för året var kvälls-
tävlingen i maj för lägre klass Spårhundar. En positiv erfarenhet som kommer att upprepas. 
Ytterligare en lägre klass-tävling i Spår genomfördes i maj. Under hösten arrangerades som 
vanligt appellklass Spår, lägre, högre och elit-klass för Sök- och Rapporthundar. 

Klubbmästerskap för lydnadshundar har genomförts och Anna Claesson med Guldgruvans 
Winna segrade för fjärde året i rad. Klubbmästare  i bruks blev Ulf Gustavsson med Torbolts 
Castro.

Mot Tävling-gruppen upphörde före sommaren och Sökhunds-gruppen aktiviteter har varit något 
mindre i omfattning under året. Skotträning har regelbundet genomförts av ett antal klubb-
medlemmar. Träningen har bedrivits som studiecirkel i samarbete med Studiefrämjandet.

Allmänna träningen på onsdagskvällar har periodvis lockat många träningsekipage. Från mitten 
av januari till mitten av mars erbjöds Allmän träning i ridhuset. 

Glädjande är att konstatera att antalet tävlingsekipage i klubben visar en fortsatt ökning. Många 
har varit ute och tävlat, något som förde med sig att marginalerna blev små när segrare till 
speciellt två av klubbens vandringspriser skulle utses. Så här blev resultatet:

Tage och Margit Erikssons Vandringspris (bästa nybörjare)
Anna Nellberg  och Cawarottis Stippe

Poängjakten (flest antal tävlingar)
Anna Claesson och Guldgruvans Winna

Oscar Blomkvists Minnespris (bästa snitt på tre bruksprov)
Marie Johannisson och Abadessan’s Madmoiselle Miranda

Tävlingssektorn gratulerar alla pristagare ovan och vill också passa på att gratulera alla övriga 
tävlingsekipage som på olika sätt nått framgångar under året. Vi hoppas trenden fortsätter med 
allt fler som antar utmaningen att träna sin hund för tävling.

Till sist ett varmt tack till alla som under året hjälpt till vid klubbens tävlingar. Många lägger ner 
mycket tid för förberedelser, planering och genomförande av tävlingar. Vi hoppas att vi kan 
väcka intresse hos fler klubbmedlemmar att utbilda sig till såväl tävlingsledare som tävlings-
sekreterare.
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